
W h W f‘ X f‘ A b L b

Stejnopis č.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
O POSKYTNUTI DOTACE 

č. DOT/54/12/021952/2022
(dále jen ..smlouva")

uzavřena mže uvedeného dne. měsíce a loku podle zakona č 250-;2000 Sb., o lozpočtovych 
pravidlech územních rozpočtu, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech"), zákona c 500/2004 Sb , správní řad. ve znění pozdějších předpisu (dále jen „správní 
rad”), a zakona č W2012 ^b . občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisu (dále jen

..občanskv zákoník”). mezi těmito smluvními stranami:

1, Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2. I Id 01 Praha I • Staře Město
zastoupenu RNOr Stepán cm k\ io\sk\m. ředitelem odboru ochran v prostředí Magistrátu h) tu Praln 
IČO 
DIC
bankovní spo|em: PPH banka a s. se sídlem t\ ropska 26CX)17. 160 41 Praha 6 

číslo úctu 5l57<m/6dOO
kontaktní adresa Odbor ochrom prostředí MH.V1P. Jungmannov a 35/20. 110 00 Praha 1 
kontaktní osoba Milic Solskv.

000645X1 
C7000645XI

tel 236004378. e-mail milic solskv a praha eu

(dalo ien jako . posks tov atel”)

a

2. Česká zemědělská univerzita v Praze
sc sídlem Kamvcka 120. |o5<>0 Pmha-Suchdol 
v zastoupení 
ICO 60460700 
DIC CZ60460700 
registrace zákon č 11 l/ioox Sh o vssokvch školách, dne dl dl IW. $ 1 
balíkov ni spojem: Česka národní banka

Číslo účtu 04-000602X061/0710

a základe jílné moci

(dále ten jako ..pňiemcc")

to ba dalo ion iako ..smluvní stran v").

t.
Předmět smlouvy

I. Rada hlavního města Praln rozhodla usnesením c 846 /e dne 10. 4. 2022 po$K\ tnout příjemci účelové 
vazanv finanční příspěvek (dále jen ..dotace'*) vevvši 150 000 KČ (slovv |cdno sto padesát tisíc 
korun českveh) na realizaci v \ braného protek tu ..Biologický průzkum výskytu nočních světlušek na 
území hl. m. Prahy**, poř č 172/2022 (dalo jen . projekt” nebo ..učel”) Projekt jc součásti programu 
vvhláseneho v souladu I0e zakona o rozpočtu v velí pravidlech s názvem ..Program na podporu 
proicktu ke /lepšení stavu životního prostředí hl. m. Praln pro rok 2022**. schváleného usnesením 
Rad\ HMP č. 2657 ze dne 1. II 2021 (dále jen ..Program**).



2 Přijcmcc zahaj i realizaci projektu nejpozději do 31 12 2022 a dokonči jeho realizaci, resp. dosáhne 
uěclu. nei později k 31. 12.2023

3 DuUici dle odst I tohoto článku poukáže poskv lov atel příjemci na jeho účet u\cden\ v zahlaví 
smlouvy do 60 dnu ode dne nabyti účinnosti teto smlouvy. Celkový objem dotace je kryt finančními 
prostředkv z rozpočtu poskv tovatele.

4 Při|emce prohlašuje. že dotaci přijímá, a zavazuje se v\užit |i v\hradně k učelu dle článku 1. odst 1 
smlouvv a v těmi inu dle článku I. odst. 2 smlouvv

5 Přijetí dotace priiemcem se řídí plalnvmi a účinnými duriovvmi předpis', ze i měna zákonem 
č 5X6/1092 Sb . o daních /. píiimii. \c /.néni po/déjšich předpisu (dále ion ../akon o daních / při|mu**), 
občanském zákoníkem, zákonem o rozpočtových pravidlech a ostatními obecné závaznvnn právními 
předpisy

6 Poskv lnuti dotace kumulativně nenaplňuie znak v vereine podpor dle čl 11)7 odst I Smlouvv 
o fungováni EU Uvedená dotace nezakládá verepiou podporu

It
Realizace projektu

1 Příjemce se zavazuje realizovat projekt v rozsahu peskytnuté dotace a k účelu dle článku I smlouvy. 
\ souladu s podmínkami Programu. Konkretizace podmínek realizace protek tu ic uvedena v příloze 
č I smlouvv

2 Ve skete informace vztahující se k po sk vinuté dotaci příjemce předkládá Odboru ochran v prostředí 
Magistrátu hlavního města Pialn (dále |en ..OCP MIIMP") způsobem stanovený tu v/dv v konkrétních 
případech v této smlouvě, tedv bud písemnou formou na adresu OCP MHMP. Jungmannova 35/20. 
1 l(i 00 Praha I. případné do datové schránky poskytovatele (společné dále jen „písemnou ťoniiou"). 
anebo elektromckv. a to prostřednictvím příslušného formuláře \ Informačním svsternu finanční 
podpore hlavního mé sta Pialn (dalo ten „IS FP IIMP") ve formátu /Jo cj prostřednictvím c-tnailove 
schrankv zástupce poskytovatele Ncm-li vc smlouvě stanoven způsob komunikace. ie píipustnv 
kterýkoliv / vvŠe uvedených

5 Pn veškeré komunikaci s poskvtovatolem bude pniomee uvádět pořadové číslo pruicktu. stanovené 
v článku I odst I smlouvv

4 Při|cmce ie pov men

a) o vlastni realizaci proieklu poskytovatele průběžné informovat v terminech 31 I 2023 
a 3 o 6.2023. s první pni běžnou informaci o realizaci protek tu pniemec předloží mfonnaci 
o průběžném čerpám dotace Průběžné zpráv y budou předloženi v elektronické podobě 
prostřednictvím formuláře v 1$ FP HMP i. Fonnulař pro průběžné zpiávv". 
https //'www praha eiiOnp/c//o_meste/fmance/dotaee_a_gran(\/mestske_grant\//i\otni_prostredi_a 

cncrgctikaóndev lumík

b> vykazovat poskv trnitou dotaci oddělené v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č 563/149) Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdě išich předpisu (dále ten . zákon o ucelme lvi"), a použit 
ji k úhradě nakladu projektu dle lelO smlouvv vzniklých v termínu od poskvtnuti doiace Radou 
HMP do 31 12 2023 Přiiemci. kteří nevedou učet met v i podle citovaného zákona | sou povinni 
vest ve v/tahu k předmětu smlouvv daňovou evidenci podle zákona o daních z přijmu, rozšířenou 
tak. abv příslušné dokladv iztahuiici se k dotaci splňoval v náležitosti účetního dokladu ve smvslu 
§ 11 zákona o uéetmctv L s výjimkou pism f) předmětného ustanovení, a abv předmětné dokladv 
hv Iv správné, uplité, průkazné a srozumitelné, vedené v písem ne formě chronologickv a způsobem 
zaručili ící m ieiich trvanlivost, a abv uskutečněné přpmv a vvdaie b\l\ veden v analvtiekv ave 
v ztiliu k dotaci (a takto o/uačeuv).

c) při nakládání s pesky tnutou dotací postupovat mn\mia1né hospodárné a v souladu s obecné 
zavaznv mi práv nimi předpisv.

d) předem projednat s poskv toiatclcm veskere z mém v projektu a v v zadat si předchozí písemné 
schváleni těchto změn poskv tov atelem. bez tohoto souhlasu nesmi pniomee změn v v proieklu 
realizovat.

e) umožmt poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb . o finanční kontrole ve veřej ne správě 
a o zrněné někteří cli zákonu (zákon o finanční kontrole), vc zněm pozdějších předpisu, provádět

2



pm běžnou a následnou kontrolu realizace projektu, na nějž h\ln dotace poskv tnuta. o\ěřo\at 
hospodárnost a účelnost čerpaní dotace. \ četně vvsledku. ktcr\ch bvlo dosaženo, ke kontrole je 
příjemce povinen umožnit ověřeni použiti dotace na projektu, na kterv h\la dotace poskv tnu ta. 
a předložit poskytovateli veškeru účetní dokladv souv isejiei s čerpáním dotace, a to po dobu 
realizace účelu a dále j» dobu ^ let po dosazení účelu.

f) o/námit poskytovatel i neprodleně, do 30 kalendářních dnu od v zrnku skutečnosti, prostřednictvím 
c-mailovč adresv zástupce poskvtovatele změnu adresv. popí* sídla a dalších udaju uvede melt 
v této smlouvě. doide*li k těmto změnám v době od uzavření těto smlouvv do úplného v\účtováni 
poskv tnuté dotace.

g> při realizaci účelu a po ]oho skončení prokazatelným a vhodným způsobem prezentovat hlavni 
město Prahu a jeho logo lakožto poskvtovatele dotace na všech propagačních a informačních 
materiálech, pokud existují, na po/vankach. případně slovně prezentovat poskytovatele pn realizaci 
účelu, v mediích a při v vdáváni tiskovvch zprav: v případě, že přuemcc pnovozuie uebove strankv 
a uvadl zde informace o účelu, zvereiněním oficiálního loga poskv tov atele na vhodném 
a viditelném místě společně s uvedením informace . Protekt |e realizován s finanční podporou 
hlavního města Prahv kc splnění tělo povinnosti udcluie poskvtovaiel příjemci souhlas
s užíváním loga hlavního města Prahv. použiti loga se řídi podle ..Manuálu lednotnelto viz.ualního 
stvlu hlavního města Prahv grafického manualu
lutps /■■'ptalia brandcloud pro/, pro z.iskaní loga ve Ibimátn uičenem pro grafické účely akontiolu 
spravnosti použiti loga k propagačním účelům přitemce kontaktute Odbor medu a maiketingu 
MIIMP na adrese logo o praha eu. piopagaci poskytovatele je příjemce povinen doložit v rámci 
závěrečné zprav v o realizaci proiektu. poskv tov atel si vvhrazuic právo v \ užit připadne informace 
avvstupv realizovaného účelu včetně digilalni a tištěné prezentace ke sve prezeniaci 
ak případnému poskytnuti třetí osobě, příjemce se zavazuje toto právo poskytovatele stípět 
a poskv tnout k iehu realizaci veškerou součinnost

HMP došlu puch o na

5 Poskv tnutím dotace nem dotčena povinnost přiiemce zapstit si veškera příslušná stanoviska a povoleni 
dotčených 01 ganu státní sprav >

6 Příjemce se za važme postupovat v souladu se zákonem č 134/20 lb Sb . o zadávání veřejnveh 
znkazek. vězněm pozdě išich předpisu (dále ion ..zákon o zadav ám veřej meh zakázek”), dojde* li 
k naplněni stanoveních podmínek, zejména pak uvedených v $ 4 odst 2 zákona O zadávaní veřejnveh 
zakázek

7 Při|etnce |e po v men poskv tov atele (OC'P MHMP) písemně mfonnovat o cln stane přeměně právnické 
osobv před uěměmm právně závazného icdnam vedoucího k přeměně právnicko osobv a poskv tnout 
mu veškerou souuseúei právní a ekonomickou dokumentaci a na wžádám poskvtovatele doplnit pm 
požadované další informace v ztáliuiici sc k chvstane přeměně, včetně připadne udržildnosli proiektu 
dle článku III odst 5 smlouvy Pokud by v důsledků zamyšleně přeměny mělo dojit k zámku priiemce 
nebo ukončeni proiektu. pak |c přiicmce povmen před uč měním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přeměně právnické osobv ukončit Čerpám dotace a vrátit ncwčerpanou část dotace 
poskv tov atel i

X V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo ma byt pňiemce zrušen s likvidací, je 
p řij e nice pov men t uto sk utečnost n c p rod I c né o zn am 11 posk v to v atel i Posk v tov atel i e op ráv nén 
posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a případně rozhodnout O vracení poskytnuté dotace nebo 
icij časti V takovém případě ma přiicmcc povinnost vrátit v v placenou dotaci nebo |C|i část ve Ihutě 
a způsobem, které Stanoví poskv tov arci Zároveň JC povinen oznámit insoKeněmmu Správci nebo 
likvidátorovi při| cmce. žc při|al dotaci z rozpočtu poskvtovatele a váže ho povinnost n v v účtovat 
a případně v raut

III.
Vyúčtováni dotace

Nejpozdéji do 31 dnu od dokončeni realizace projektu příjemce předloží poskytovateli v elektronické 
podobě prostřednictvím formuláře v IS FP HMP závěrečnou zprávu (..Formulář pro závěrečnou

3



2p rav u https: //w w w .praha e u j n p/cz.;o me ste /f. nancc/dotacc a grantv /me stsk e grantv /z i v otn i p rošt 
rcdi_a_encrgetika/indc\ html). icpž suu části ie

a) pud rob na zpráva o prubéhu realizace projektu včetně všech náležitosti požaduv anveh \ příloze č ] 
smlouw (např. dokumentv MS Word. MS F,\cck PDF).

b> krátká /práva. která bude prezentovat w$ledk\ projektu a kterou poskytovatel umístí na sw 
vvcbov e stránkv.

c) zaveřečně finanční w uč to v ani realizace proiektu ode dne schváleni poskv tnuti dotace Radou H.V1P 
du termínu dle článku I odst 2 smluuvv včetně kopii všech přislusnveh ucel nich dokladu 
vystavených na Částku převyšující 2 000 Kč. přehled závěrečného finančního vyúčtováni bude 
zpracován dle závazného vzoru, klen ie přílohou č. 2 smlouw

2 Ne|pozdě|i do 31 dnů od dokončeni realizace proiektu při|emce předloží poskvtovateh písemnou 
formou

a) formulář závěrečně zprav v s v v generován v m sdělením u elektronickém odevzdání, pudepsanv 
příjemcem či osobou oprav nénou jednal /a příjemce.

b) přehled zavéiečneho finančního vyúčtovaní reali/ace piojektu. pode psán > příjemcem či osobou 
oprávněnou lednat za přnemce (dle přilohv č. 2 smlouw. bez účetních dokladu a vzoru vedeni 
pené/mho domku)

Tvtu dokumentv priiemee předluží OCP MHMP Pro dodrženi llnilv ie rozhodné datum odeslání 
dokumentu.

3 Nejpo/déji do 31 dnu od dokončení reali/ace projektu příjemce vrátí poskytovateli nepou/ite 
přidělené finanční proslredkv a zárovcií předloží poskv tuv ateli kopii dokladu o provedeni tetu finanční 
opeiace

Z|isti-h příjemce v prubéhu realizace proiektu. žc nebude možné proickl realizovat v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a v důsledků toho přiiemcc newčerpá přidělenou dotaci v plno wsi. sdělí 
tutu skutečnost poskvtovateh. a lo neprodlené a písemné Priiemee nejpozdén do 31 dnu od tohoto 
zpitém vrátí poskvtovateh nepoužité přidělené finanční prostředky. dalo předloží požadované 
dokument) podle odst I a 2 tohoto článku

5 Finanční prostfedkv ve smvslu článku lil odst ? a 4 a ve smvslu článku IV smlouw při leníce odvede 
na účel poskv tovatclc č o 157'WX/faiOO. KS 55X iako vanabilni svmhol uvede při|emce své lf() 
(idenlifikačni číslo) nebo pořadové číslo projektu bez lomítka (např 0012022) v při páde. že se jedna 
0 Iwickou osobu nepodnikající

6 Změnu vlastnictví investičního majetku pon/eného nebo techmekv /hodnoceného / doiaee 1/e 
v průběhu 5 let od dosaženi účelu dotace provést pouze spisemnvm souhlasem zástupce 
poskvlovatele. V případe investiční dolace ie příjemce povinen zajistit udržilelnost proiektu po 
dolní 5 let

4

IV.
Sankční ustanoveni

l V případě porušeni pov mnosli stanov cne prav nim předpisem, touto smlouv ou nebo přim o použitelným 
předpisem FU spočívající v neoprávněném použití či zadržení dotace je priiemee povmen provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, přip část v rozsahu tohoto porusem. do rozpočtu poskvtovatele. 
dle ^ 22 zákona o rozpoětoweh pravidlech (dále ion ..odvod") V'případě prodleni s odvodem je 
při|unce povmen uhradit poskvtovateh penále dle č 22 zakona o rozpočtovvch pravidlech Př*i|cmce 
pří vracení dotace uvede iako variabilní svmbol sve ICO nebo pořadové číslo projektu bez lomítka 
(např 0012022) v případě, /c se jed na o Iwickou osobu nepodnikal ia

2. Poskytovatel wme/ujc v souladu s § 1 na odst. ft zákona o rozpočtových pravidlech podmínky. jeuch/ 
porušeni příjemcem považuje za méně zavažné. Vvšc nižších odvodu je stanovena takto:

a) za nepředaní závěrečné zpraw či závěrečného finančního wúčtovaní realizace proiektu dle 
článku III odst 1 a 2 smlouw ve stanovené lliulé odvod ve v vši 0.01 % zcelkuve wšc doiaee za 
každý započaty den prodlení $ předaním a/ do dob> jeho doručeni sjednaným způsobem.

4



h) ne bude4i závěrečné finanční v v účtováni realizace projektu předají o řádně, ncbudc-li obsahovat 
požadované naleží losu nebo bude-li obsahoval nesrovnalosti, odvod až do v víc 10 % z cel kove 
v v 3c dotace.

c) /a nedodržení povinnosti pubhotv dle článku 11 odst 4 písni, g) smlouv > odvod až do v\$e 10 % 
z celkové v v 3c dotace.

d) za porušeni povinnosti dle článku II odst. 4 pism b) smlouvv odvod až do v vše 10 % z celkove 
v v 5c dotace.

e) za neoznámení zménv identifikačních udaní příjemcem odvod až do v v se 5 % z celkove v v se 
dotace

.3 O konečné v vsí odvodu, ic-11 v teto smlouvě stanoven procentním ro/.me/im. ro/.hodnc na základe 
správního uváženi poskvtov atel s přihlédnutím k intenzitě, rozsahu a dopadu po mše ni podmínek.

4 Odvod za porušeni rozpočtové kázně se dle § 22 odst 7 zákona o rozpočtov v cli pravidlech neuloží, 
pokud ieho celková v v 5c za v secíma porušeni rozpočtov e kázně nepřesáhne I 000 Kč

5 Z|isti-li poskvtovatel. že přiicmee porušil některou zwše uvedenveh podmínek, jejichž porušeni 
považuje smlouva /.a méně zavažme. v v/ve příjemce v souladu s § 22 odst 6 /nkona o rozpočtov >ch 
pravidlech k provedeni opatřeni k nápravě, a za tímto účelem mu stanoví Ihutu. Provede-li pňiemce 
řádné a v čas stanov eno opatřeni k náprav ě. odpada pov mnost od v od u /.a porušeni jo/počtov e ká/.né

6 Příjemci nevznikne povinnost odvodu za porušení rozpočtové kázně, prokažc-lu že mu ve splnčm 
podmínek dočasné nebo trvale zahranila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na iclio \uh Poskvtovatcl posoudí c\istenei tvrzene překážkv a o závěrech svěho 
posouzeni pří|ctncc be/ /b\tečného odkladu v \ rozumí

V
Závěrečná ustanovení

1 Poskv tov atel ie oprávněn v v povědět tuto smlouvu bez udaní důvodů s vvpovédm 
dobou 14 kalendářních dnu ode dne. kd> bvla písemná v > poved* doručena příjemci, a to \ souladu 
s $ 1 odst. 2 správního radu Nepřevezme*li pňiemce vvpovéď nebo ion domčem zmaří, je 
postupováno dle §24 správního řadu Okamžikem doručeni vvpovédi je pňiemce povinen ukončit 
čerpám dotace poskv titule dle teto smlouvv a vjáut nevv čerpanou část dotace poskvtov atel i na učet 
uvedené v záhlavi smlouvv

2 Zmčnv a dopliíkv teto smlouv \ lze provést pouze formou piscmnveh vzestupné čislovamch dodal ku. 
které se po jejich podepsání oběma smluvními stranami stávaji nedílnou součástí této smlouv v

3 Informační povinnost poskvtovntele dle Nařízeni r.vropskcho parlamentu a Radv Č 2016/679 ze 
dne 27 4 2016 o ochraně fvzjckvch osob v souvislosti se zpracováním osobních udapi a o volnem 
poliv bu těchto Údajů a o /rušení směrnice 95/46/FS (.GDPR ). účinného od 2* * 20IX. |e ze stran v 
poskv tov atel e splněna pjostředmctvjm informace uveřeinctte na portálu hlav mho města Prah v 
www pruha.eu. a to na adrese lutp //www .praha eu/inp/cz/o_mesle/magistrat/gdpr/i ndex.html

4 Smluvní stran v v v slov ně souhlasí s tim. abv bvla tato smlouva uveřeinéna v registru smluv dle zákona 
č 340/2015 Sl>
aojegistru smluv (zákon o j eg i stru smluv), ve zněm pozdě išich předpisu livcřeinctti této smlouvv 
zaiisti poskv tov atel

5 Smluvní stram v v slov né souhlasí s tím. abv tálo smlouva bvla uvedena v Centrální evidencí smluv 
(C'E$) vcdcnc poskvtov atelem *1 ato evidence ic veřcině přístupná aohsahu|e tida|e o smluv meh 
stranách, předmétu smlouvv. číselné označení této smlouv v. datum jejího podpisu a její text

6 Smluvní stran v prohlašuj), že skutečnost) uvede ne v teto smlouvě nepovažuií za obchodní taiemstvi ve 
smvslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakvchkolí dalších podmínek

7 Při|emce bere na vědomi, žc poskv tov atel jc povinen na dotaz třetí osobv poskv tov at informace 
v souladu sc zákonem č 106/1990 Sb. o svobodném přístupu k informacím, vězněm pozdčišich 
předpisu, a souhlasí $ tmi. ab> veškeré informace obsažené v této smlouvě b>l> \ souladu $ cuovanvm 
zákonem poskv tnut\ třetím osobám, pokud o nč požadaií

O zvláštních podmínkách účinnosti néktervch smluv, uvcřemování těchto smluv

5



8 Přijcmcc prohlašu|c. že nemá žádné zavazkv \ uci organum veřejně správ v po lluitč splatnosti 
(ze i měna se icdna u daňové ncdoplatkv a penále, ncdoplatkv na pojistném a penále na v ořeme 
2dra\otni po|ištem. na po|ístncm a penále na sociálním zabezpečen] a přispěv ku na statni politiku 
zaměstnanosti a odvodv za porušeni rozpočtové kaznč). Pniemec současné prohlašuje, že se nenachází 
\ úpadku ci hk\idaci a pokud se tak stane, bude postupovat v souladu se smlouvou Příjemce dále 
prohlašuje, ze ncbvl v posledních o lotech před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestné čin 
uvedené v píilo/.e é. 2 zákona o zadávání veřej meh zaká/ck. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každv člen statutárního organu teto právnické 
usob\ Je*IÍ členem statutárního organu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak latu 
právnická osoba, tak také každv člen státu tanu ho orgánu teto právnické osobv a osoba zástupní ici tuto 
práv nickou osobu v e statutárním orgánu příjemce

O V souladu s $ 4* odsl 1 zákonu č 13 l/2(HK) Sb.. o hlav mm městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu, 
tímto poskvtovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvv schválila Rada hlavního města Prah> 
usnesením č X4á zc dne llh 4 2022

10. Smlouva se vvhotouiiev pěti steinopisech splatnosti originálu, z nichž dva obdrží při|cmce a tři 
obdrží poskvtovatel

11 Smlouvu nubévá platnosti dnem lepho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveieiném v registru smluv

12 Smluv ní strom v \ slovně prohlašuií. že se se/.namiK scelvm obsahem smlouw (v četné příloh), kteiá 
le v v rázem icpch svobodné vůle. ncžadai i zmčnv ani doplněni a smlouvu podepisup

V Praze dne

Zu poskytovatele:

Za příjemce:

0



Příloha č. 1
ke smlouvě č. DOT/54/12/021952/2022

Bližší vymezeni podmínek realizace projektu dle článku II. odsc. 1 smlouvy:
Dotace ie přidělována na realizaci projektu průzkumů a osvět v věnované v laikův činu druhu \ ochraně 
mené atraktivních druhu hnn/.u - světlušce menší V rámci projektu bude prozkoumáno alespoň HO 
wbranvoh pražskveh lokalit, kde bude zjišťován v v skvi tohoto druhu Do pni zkumu bude zapoi on a 
veřejnost prostřednictvím ati/on science, k čemu/ budou v\n/it> jak sociální siré. tak mobilní aplikace pro 
sběr a identifikaci dru hov v ch dat v přírodě Nedílnou součásti |e i prezentace projektu odborné i laické 
\ercj nosí i na sociálních sítích a webo\>ch stránkách Česko /.emédélsko uimer/.it> v Praze

Konkretizace jednotlivých ustanoveni smlouvy:
K článku 11. srn lom \
Pokud bude realizace proiektu kompletně provedena třetí osobou (zhotovitel), pořídí příjemce pisemm
protokol o převzetí provedenyeh prací polvrzcnv třetí osobou a příjemcem Pokud budou prače provedcm
pod odbomvm dohledem, pořadí příjemce pisemnv protokol o dohledu potvrzeny odbornvm dohledem a
priiemeem Tenlo protokol bude následné v kojní předán OCP MHMP Priiemee oznámí minimálně 14 dm
předem e-mailem (nebo písemně) OCP MIIMP teimin dokončeni leali/.ace celého proiektu
Příjemce bude realizaci proiektu průběžné konzultovat s.Vliličem Sol skvrn, odděleni peče o zelen OCP
MHMP
V janíci prubě/tnch zprav o leali/.aci proiektu doloží priiemee OCP MIIMP mimo ime i časově a místní 
harmonogram proběhlvch i připravovaných prací v rámci tohoto projektu

K článku 111 odst la2smlouv\:
V rámci závěrečné zprav v projektu doloží přiicnicc OCP MHMP cdkove zhodnoceni realizace proieklu 
Zprava bude dále mimo ime obsahovat přehled všech navštívených lokalit s informaci o prezenci•'absenci 
sledovaného druhu, mapové vvstupv s přehledem lěchlo informaci a dále informační a propagační 
mntenah wtvořené v rámci proiektu (článkv. pri$pěvk\ na sociální sítě npocl ). ilustrativní 
folodokumentaci a celkové zhodnoceni vvskvlu světlušky menši swhledem na další řešeni (pokračováni 
monitoringu, management lokalit, doporučení apod )



Příloha č. 2
ke smlouvě č. DOT/54/12/021952/2022

Závazný vzor závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu

DOTACE poř. č. 172/2022
Číslo smlouvy: DOT/54/12/021952/2022 Poskytnutá částka: 150 000 Kč

Biologický průzkum výskytu nočních světlušek na území hl. m. 
Prahy

Název projektu:

Jméno 
oprávněného 
zástupce příjemce:

Příjemce:

Jméno, adresa a telefon osoby, která 
zpracovala vyúčtování projektu:

Soupis účetních dokladů:
číslo
účetního
dokladu

účel výdaje částkaPo- typ datum
vystavení
dokladu

hrazeno 
z dotace

hrazeno 
z jiných 
zdrojů

řad. účetního
dokladuč.

:
----------i-~

i i i

ICELKEM

K vrácení na účet poskytovatele zbývá celkem:

Tyto prostředky byly vráceny dne: z účtu č.:

I SKUTEČNÉ NÁKLADY NA REALIZACI PROJEKTU CELKEM

Příjemce tímto potvrzuje, že veškeré prvotní účetní doklady uvedené ve vyúčtování této dotace jsou 
součástí účetní dokumentace příjemce.

V dne

Podpis příjemce nebo oprávněného zástupce příjemce a případně razítko příjemce:

Příloha závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu:
1. Kopie všech příslušných účetních dokladů nad 2 000 Kč
2. Vzor vedení (tzn. kopie jedné strany) peněžního deníku nebo výpisu z účetního software

8


